
U S N E S E N Í 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 v 17:00 hodin ve 
společenském sále, Bzenecká 23, Brno-Vinohrady 

 
K bodu 2 - Schválení programu V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schvaluje program V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady konaného dne 11. 9. 2023 
 
K bodu 3 – Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady určuje ověřovatele zápisu z V. zasedání Zastupitelstva m. 
č. Brno-Vinohrady ve složení: PhDr. Lukáš Karnet, MgA. Petr Pleva, p. Jiří Tlamka, Mgr. Zuzana 
Vöröšová 
 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 11. 9. 2023 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení ověřovatelů zápisu 
3a Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady 
4. Dotazy, připomínky a podněty občanů Vinohrad 
5. Znak městské části Brno-Vinohrady 
6. Plán opatření AFFC 
6a Podání žádosti o dotace z rozpočtu MV – GŘHZSČR pro rok 2024 
7. Návrh pravidel pro pronájem bytů v majetku statutárního města Brna svěřených MČ 

Brno-Vinohrady 
8. Vyjádření k návrhu majetkového vypořádání pozemku p. č. 7958/52 v k. ú. Židenice 
9. Plnění rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady za I. pololetí roku 2023 
10. Rozpočtové opatření č. 15 
11. Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2025 – 2029 
12. Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 
13. Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí pozemků u 

domu Valtická 7, 9 
13a Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí pozemků u 
domu Velkopavlovická 6,8 
14. Návrh na dispozici s majetkem města – prodej, pronájem pozemků při ulici Révová 
15. Nabytí objektů výměníkových stanic Valtická 23 a Vlčnovská 8a 
16. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30. 6. 2023 
17. Zpráva o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady 
18. Rozprava 
19. Závěr 

 
Závěr 
 
 
 
 



K bodu 3a – Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.66/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 5 – Znak městské části Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.67/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 6 – Plán opatření AFFC 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.68/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 6a – Podání žádosti o dotace z rozpočtu MV - GŘHZSČR 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.69/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 7 – Návrh pravidel pro pronájem bytů v majetku statutárního města Brna svěřených 
MČ Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.70/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 8 – Vyjádření k návrhu majetkového vypořádání pozemku p. č. 7958/52 v k. ú. 
Židenice 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.71/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 9 – Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. pololetí roku 2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.72/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 10 – Rozpočtové opatření č. 15 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.73/V/2023/9– v příloze 
 
 
K bodu 11 – Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2025 – 
2029 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.74/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 12 – Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.75/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 13 – Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí 
pozemků u domu Valtická 7, 9 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.76/V/2023/9 – v příloze 
 



K bodu 13a – Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí 
pozemků u domu Velkopavlovická 6,8 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.77/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 14 – Návrh na dispozici s majetkem města – prodej, pronájem pozemků při ulici 
Révová 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.78/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 15 – Nabytí objektů výměníkových stanic Valtická 23 a Vlčnovská 8a 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.79/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 16 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady k 30. 
6. 2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.80/V/2023/9 – v příloze 
 
 
K bodu 17 – Zpráva o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.81/V/2023/9 – v příloze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.66/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 3a – Úprava jednacího řádu Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

schvaluje 
 
změnu Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady dle přiloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.67/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 5 – Znak městské části Brno-Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

schvaluje 
 
změnu slovního popisu znaku městské části Brno-Vinohrady takto: 
 
„červený štít se stříbrnou zúženou hlavou, pod ní zlatý vinný hrozen s černým úponkem vedle 
stříbrného břevna zkráceného zleva“ 
 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady  

− podáním žádosti o vyjádření Statutárního města Brna dle § 142 odst. 2 zákona o obcích, 
v platném znění, a následně žádosti o zaregistrování znaku v registru komunálních 
znaků předsedovi Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky (prostřednictvím 
Podvýboru pro heraldiku a vexilologie PSPČR) o udělení znaku městské části dle 
schváleného popisu a původního barevného vyobrazení, které tvoří přílohu usnesení 

− termín: 30. 9. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.68/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 6 – Plán opatření AFFC 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

bere na vědomí 
 
Plán opatření jako výstup z 2. workshopu Auditu family friendly community 
 
doporučuje 
 
Radě městské části 
 
schválit 
 
Dohodu o cílech s Jihomoravským krajem, v níž se MČ Brno-Vinohrady zaváže do tří let 
realizovat vybraná opatření: 

 
 
 
 

1. Nástupní místa IZS a průjezdnost IZS  

2. Bezpečné přechody bez odpadových nádob ve výhledu 

3. Vánoční trhy  

4. Dětské disko, oldies disko, hudebně-taneční večery  

5. Pravidelná účast v "Ukliďme Česko" organizované tak, aby se vytvořily skupiny kolem 

jednotlivých bloků domů (každý uklízí ve svém přímém okolí) 

6. Komunitní zahrady, záhony, adopce veřejného prostranství, květinové louky 

7. Revitalizace a údržba mobiliáře, doplnění laviček a odpadkových košů (realizace 
pomocí tzv „pocitové mapy“) 

8. Šachové stoly a kuželky, petangue v parku za DPS Bzenecká 19-21 

9. Pravidelné přednášky o kyberbezpečnosti organizované podle věkových kategorií 

10. Moderní multifunkční sportoviště 

 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.69/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 6a – Podání žádosti o dotace z rozpočtu MV - GŘHZSČR 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

souhlasí 
 
s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 
2024 na projekt „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Brno-Vinohrady“ ve výši 
450.000 Kč 
 
souhlasí 
 
s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu individuální dotace JMK 2024 na 
projekt „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Brno-Vinohrady“ (v případě 
vyhlášení dotačního titulu prostřednictvím JMK) 
 
souhlasí 
 
se spoluúčastí městské části Brno-Vinohrady na nákladech projektu ve výši 50 % z celkové 
finanční spoluúčasti statutárního města Brna“  
 
 
bere na vědomí 
 
že městská část plně odpovídá za závazky vyplývající z případného nedodržení podmínek 
stanovených poskytovatelem účelově určených finančních prostředků 
 
žádá 
  
Radu města Brna o udělení souhlasu s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu 
Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2024 na projekt „Pořízení nového dopravního 
automobilu pro JSDH Brno-Vinohrady“ ve výši 450.000 Kč 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.70/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 7 – Návrh pravidel pro pronájem bytů v majetku statutárního města Brna svěřených 
MČ Brno-Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
schvaluje 
 
návrh Pravidel pro pronájem bytů v majetku statutárního města Brno svěřených MČ Brno-
Vinohrady s účinností od 12. 9. 2023 
 
 
zrušuje 
 
Usnesení č. 179/XII/2021/8 z XII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady 
konaného dne 13. 9. 2021 
 
 
pověřuje 
Ing. Jiřího Pustinu, místostarostu městské části Brno-Vinohrady 

− zajistit zveřejnění pravidel na web stránkách 

− termín: 29. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.71/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 8 – Vyjádření k návrhu majetkového vypořádání pozemku p. č. 7958/52 v k. ú. 
Židenice 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
souhlasí 
 

− s nabytím pozemku p. č. 7958/52 v k. ú. Židenice do vlastnictví Statutárního města Brna 
 

− s budoucí správou části pozemku p. č. 7958/52 v k. ú. Židenice v rozsahu veřejná zeleň 
a vjezd do Domova pro seniory Věstonická 1, v případě jeho nabytí do vlastnictví 
Statutárního města Brna 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
U S N E S E N Í č.72/V/2023/9 

 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 9 – Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. pololetí roku 2023 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
bere na vědomí 
 
plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady ke 30. 6. 2023 podle předloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.73/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 10 – Rozpočtové opatření č. 15 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
schvaluje  
 
Rozpočtové opatření č. 15: 
                            
Výdaje: zvýšení 
§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    700 000,- Kč   
pol. 6123 – dopravní prostředky 
 
§ 3722 – sběr a svoz komunálních odpadů      300 000,- Kč   
pol. 5171 – opravy a udržování 
 
Financování (zvýšení)        1 000 000,- Kč 
Pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech 
 

Důvod opatření: 
Pořízení vozidla komunální údržby a úklidu, opravy kontejnerových stání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č. 74/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 11 – Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2025 – 
2029 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 
střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2025 – 2029 podle 
předloženého návrhu                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.75/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 12 – Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
 
s předloženým zněním návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o místních 
poplatcích  
 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Brna s ch v á l i t do připravované obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Brna o místních poplatcích pro Městskou část Brno-Vinohrady: 
 

− do přílohy č. 4: sazby poplatku pro umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje 
a služeb (v Kč/m2 a den) - pevné stánky sazba „A“ 10, sazba „B“ 5, sazba „C“ 10, sazba 
„D“ 10, sazba „E“ 15, sazba „F“ 10 

 

− do přílohy č. 4: sazby poplatku za provádění výkopových prací, umístění skládek a 
stavebních zařízení: bez stanovení denních sazeb a stanovení paušálních částek: do 10 
m2 100 Kč za týden, do 20 m2 200 Kč za týden, do 50 m2 300 Kč za týden, do 500 m2 1 
000 Kč za týden a nad 500 m2 4 000 Kč za týden 

 

− do přílohy č. 5 o s v o b o z e n í od poplatku ze vstupného na prodejní nebo reklamní 
akce pořádané místními spolky se sídlem na území městské části 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.76/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 13 – Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí 
pozemků u domu Valtická 7, 9 
 

 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
 
s prodejem částí pozemků p. č. 9478, 9480, 9477 a 9475 vše v k. ú. Židenice pro rozšíření 
stávajících balkonů bytových domů Valtická 7 a 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.77/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 13a – Návrh na dispozici s majetkem města – vyjádření k žádosti o odkup částí 
pozemků u domu Velkopavlovická 6,8 
 

 

 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
 
s prodejem částí pozemků p. č. 8496, 8505, 8507, 8508 a 8510 vše v k. ú. Židenice pro rozšíření 
stávajících lodžií bytových domů Velkopavlovická 6 a 8 a pozemků p. č. 8497 a p. č. 8499 v k. 
ú. Židenice  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.78/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 14 – Návrh na dispozici s majetkem města – prodej, pronájem pozemků při ulici 
Révová 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
  
s prodejem částí pozemků p. č. 7628/1 (cca 33 m2) a p. č. 7626/1 (cca 10 m2) v k. ú. Židenice 
příp. pronájmem části pozemku p. č. 7626/1 (cca 10 m2) v k. ú. Židenice   
 
 
souhlasí 
   
s pronájmem pozemků p. č. 7626/1, 7626/4 a 7627/4 v k. ú. Židenice 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.79/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 15 – Nabytí objektů výměníkových stanic Valtická 23 a Vlčnovská 8a 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
 
 
s nabytím: 
 

− jednotky č. 4239/1, včetně podílu 2147/4190 na společných částech stavby č. p. 4239 
a pozemku p. č. 8238 v k. ú. Židenice 

 

− stavby č. p. 4243, postavené na pozemku p. č. 8907 v k. ú. Židenice do vlastnictví 
Statutárního města v rámci připravované směny se společností Teplárny Brno, a. s. 

 

− se svěřením nabytých nemovitostí městské části Brno-Vinohrady po jejich nabytí do 
vlastnictví Statutárního města Brna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.80/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 16 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady k 30. 
6. 2023 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí 
 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady k 30.6.2023 podle 
předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.81/V/2023/9 
 
z V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 11. 9. 2023 
K bodu 17 – Zpráva o činnosti Rady městské části Brno – Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí  
 
 
Zprávu o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady od mimořádného zasedání 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 29. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 


